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Sommar....

Sommar....

Sommar....

Torsdag 14 juni 18.30-21.30 B P
Örtgatan 23, Hyllinge

Måndag 25 juni 19.00-22.00 P A1 P A2
Rotebro Dansträff, Sollentuna Square Dancers

Torsdag 12 juli 12.00-14.30 M  P  M  A1
Stora Skuggan utedansbana, Stockholm

Onsdag 18 juli 17.00-20.00 B45 - P 
Elinelunds utedansbana, Malmö

Torsdag 2 aug 19.00-22.00 B M B P 
Beväringsgatan 2, Örebro

Måndag 28 maj 19.00-22.00 C1 C1 C2 
Blåbärskullen (tak), Mölnlycke

Onsdag 30 maj 19.00-22.00 P A1 P A2 
Folkets Hus, Lillåg. 44, Bagarmossen

Måndag 11 juni 18.30-21.30 B34 - A1 
Galgberget, Halmstad

Tisdag 12 juni 19.00-22.00 B M B P
Ekebyskolans matsal Teknikv. 25, Vallentuna

Onsdag 13 juni 18.30-21.00 B M B P
Dansbanan, Linköping

Vi ses väl på någon dans i sommar?! (se danslistan för mer info)
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2013
Vi drar igång med nya nivåveckor på hotell Colina Mar i Puerto Rico på Grand Canaria. 

Denna gång provar vi med P vecka 4, med avresa den 19 januari 2013. 

samt A vecka 5, med avresa den 26 januari 2013. 

Vi bor och dansar på underbara Colina Mar i Puerto Rico som har allt man kan tänka sig. 

Utsikten uppe från Colina Mar är strålande vacker ut över hela Puerto Rico och hotellet har 
allt man kan önska sig med restauranger, barer och flera pool områden. 

Du bor i egen lägenhet och priset är baserat på 2 personer i varje lägenhet. 

Priset inkluderar flyg från Stockholm, Göteborg, Köpenhamn eller Billund på Jylland. 

Flyg med mat och transfer till hotellet kostar 6000 SEK 

All Inclusive kostar 1500 SEK och Dansavgiften är 1500 SEK 

Gott humör får du dock ta med dig själv. 

Extra vecka före eller efter dansen kostar 2000 SEK 

       Freddie och Leif Ekblad  
callar runt i squarerna och vi erbjuder 3 dans pass och 5½ timmars 

dans varje dag söndag till fredag med tisdagen fri till annat.

Vill du med skickar du ett mail med intresseanmälan till leif@lemamusik.se  
eller ringer 0708-510355 senast den 1 september 2012. Därefter måste du bestämma dig. 

Så tveka inte, gör en intresseanmälan utan förpliktelser så har du möjlighet att ändra dig. 

Väl mött i en square önskar Freddie o Leif Ekblad 

Söderhamns Squaredansers 
anordnar 

Tredagarsdans den 29 juni- 1 juli 2012
på Mohedsgården i Mohed

Nivå för hela helgen är Plus – A2 

Pris hel helg 200 kr, ungdom 140
Pris lördag 140 kr, ungdom 100

Pris fredag 60 kr, söndag 60 kr, ungdom 40 

Caller  

Lördag kl. 12,00-18,00

Fredag 18,00-21,00 Fredag 18,00-21,00
Söndag 11,00-14,00    Söndag 11,00-14,00

Johnny Preston

Bosse Magnusson                                                                                        Mats”Bobben”Bodin

Fika, kaffebröd och mackor finns att köpa.  
På lördagen finns det möjlighet att köpa mat under pausen.

På lördag kväll kommer vi att ha ett enklare samkväm för de som önskar. (Ev. även fredag kväll) Spelar du något 
instrument får du gärna spela för oss. 
Lättare förtäring och dryck (enligt Vallviksmodellen) kommer att serveras .

Vägbeskrivning:  
Från Söderhamn, ta väg 50 mot Bollnäs, efter ca 1 mil, sväng till vänster mot Bergvik. Skyltat därefter.
Från Bollnäs: Ta väg 50 mot Söderhamn, efter ca 3 mil, sväng till höger mot Bergvik. Skyltat därefter.

Kontaktperson: Kjell Söderberg,  Mobil:070-392 3738, Hem:0270-35325 

E-mail: kjell.e.soderberg@soderhamn.com 

Squaredans

Ledar

Utbildning

Grund

SLUG hösten 2012

Sveriges bredaste squaredansutbildning
Den är speciellt lämpad för nya 

styrelsemedlemmar/funktionärer  

SLUG kommer att arrangeras i 
Stockholmsområdet till hösten. 
Intresserad? Kontakta Calle enligt nedan. 
Just nu är det tre datum som är möjliga. 
Ange vilka du kan/inte kan. Alternativen är: 
22 september, 20 oktober eller 24 november 

Plats: Trevliga lokaler i Fiskarhöjden, Nacka. 
Tid: Tidpunkt bestäms senare. Aktuell info på 

SACT/SAASDC hemsidor.
Avgift: 1000 kr för kursen. Lunch och kaffe ingår
Anmälan: Intresseanmälan till calle.bruner@tele2.se. 
Flyer: Se SAASDC: www.squaredans.se

Här kan du annonsera!

Deadline för material 
till nummer 3 är 
 1 augusti 2012.

Se annonsvillkor 
och kontaktinfo på sidan 3. 

Nummer 3 
utkommer vecka 37 2012.
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Från ordförandens horisont 

Tiden går fort när man har roligt!

Våren 2005 fi ck jag ett telefonsamtal från 
SAASDC:s valberedning, det var Henrik Kjell-
gren som ringde mig. Han undrade om jag 
var intresserad av att ingå som ledamot i 
SAASDC:s styrelse, det skulle inte bli så myc-
ket jobb för min del försäkrade han… =) 
Otroligt hedrad över att bli tillfrågad tackade 
jag JA! Det känns som om det var igår vi pra-
tade om det i telefon men bevisligen var det 
sju år sedan. År 2008 blev jag vice ordförande 
för att sedan 2009, lite oväntat, axla rollen 
som ordförande. En tuff uppgift men otroligt 
berikande, lärorik och kul. Men nu, efter tre 
år som ordförande är det dags att lämna min 
post, SAASDC behöver få in nytt blod och nytt 
tänk.

Åren i styrelsen har gett mig mycket insikt i 
squaredans Sverige. Jag har haft förmånen att 
ha haft en tredelad synvinkel på squaredansen. 
Dels som ordförande, som dansare, men också 
synen som callerfru. Tack vare squaredansen 
och arbetet inom SAASDC har jag fått besöka 
många klubbar i landet och fått lära känna 
många dansare. Jag har överallt mötts med 
värme och positivitet men också med mo-
targumentationer, och det är viktigt, det be-
hövs för att driva squaredansen framåt!

Jag vill också passa på att rikta ett stort tack 
till Jessica Dhyr, som under åren har varit en 
fantastisk mentor, som alltid funnits där för 
mig, på ett telefonsamtals avstånd. 
TACK Jessica! 

Anders Sjöberg, squaredansens levande lexi-
kon i styrelsefrågor, det fi nns nog ingenting 
som Anders inte kan, TACK Anders!

Samtliga av de fantastiska kollegor som jag 
fått äran att jobba med i styrelserna genom 
åren, ingen nämnd, ingen glömd! Stort TACK 
till er alla för att jag har fått möjligheten att 
arbeta och lära känna er. Ni är fantastiska och 
det ideella jobb ni gör för squaredansen är 
enormt, stor heder åt er alla.

Sist men inte minst, stort TACK till er klubbar 
runt om i Sverige för att ni under mina tre 
år gett mig ert förtroende att vara SAASDC:s 
ordförande.

Förbundsstyrelsen har varit en stor del i mitt 
liv de senaste åren och arbetet kommer vara 
mycket saknat.

Jag hoppas just du och jag stöter på varandra 
i en square på golvet i dansvimlet.

Therése Milestad, stolt squaredansare!

 

KL 
Version 3.16

Från SACT 

Version 3.16 innehåller ett nytt avsnitt om Standard 
Applications i Programlistan. Där förklaras hur KL 
och Standard Applications är relaterade. 
  
Du som har synpunkter på tillägg eller ändringar är 
alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@swipnet.se 

Hämta den nya KL på SAASDCs hemsida: 
www.squaredans.se/dansnivåer 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Ny kunskapslista att gälla från 1 juni 2012 
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Styrelseutbildning är en fördjupning för 
styrelsefunktionärer med inriktning på före-
ningsteknik och styrelsearbete. 
Kursen arrangeras av SAASDC och genom-
förs under en dag.

Ett utdrag ur kursplanen

    * Föreningsjuridik
    * Mötesteknik
    * Moderna hjälpmedel
    * Genomförande av större arrangemang

Kursen arrangeras på begäran, vill din klubb 
anordna en kurs? Under 2012 kan klubben 
söka ett ekononmiskt bidrag för att anordna 
en styrelseutbildning. 

Var god kontakta:
Anders Sjöberg anders@squaredans.se 

Styrelseutbildning

Hej allihopa!

Nu gäller det! Jag skriver mitt första inlägg på 
svenska. Inte att jag aldrig har skrivit något 
för en större publik, men det var på tyska – 
mitt ”modersmål”. Nej, inte riktigt mitt mo-
dersmål för mina föräldrar och jag härstammar 
från Ungern. Jag var knappt sju år gammal 
när vi rymde till Schweiz under oktoberrevol-
ten 1956. Mina föräldrar lärde sig tyska och de 
klarade sig bra men man hörde vid första ordet 
att de inte var schweizare! Jag däremot hade 
det mycket lättare och efter några år hördes 
det nog inte längre att jag inte var Schweizare 
– tysktalande Schweizare.
Men nu gäller nog detsamma också för mig – 
ni hör det när jag pratar och när ni läser de 
här raderna märker ni genast att det inte är 
en svensks ord. Men ändå hoppas jag att ni 
förstår det som jag skriver – lycka till!

Det är snart ett år sedan jag blev vald till leda-
mot i SAASDC. Ännu har jag inte kommit fram 
med något eget, men nu står jag i tur med att 
skriva förbundsnytt och kommer inte undan.

Året skrider med stora steg fram och det fi nns 
mycket att fi xa, organisera och tänka på. Var-
je ledamot jobbar med sin ”todo” lista.
Jag till exempel tyckte att den tyska översätt-
ningen på conventions inregistreringsida var 
hellre en slumpmässig blandning av tyska ord 
än en duglig översättning. En utmanande åsikt 
förstås – självklart fi ck jag uppdraget att rätta 
texten. Den nya översättningen kommer att 
användas från och med nästa års convention.

Den 21 mars var det dags igen för ett webb-
möte med många punkter på dagordningen. 
Hela fyra timmar höll vi på innan vi bröt vid 
klockan 23.

En stor del av tiden tog förberedelserna till 
convention och årsstämman i Märsta. Dess-
utom har vi redan börjat med de kommande 
conventions 2013 och 2014.

Märsta-convention's organisatörerna undrade 
om det fanns en SAASDC fl agga. Nej, det 
fanns faktiskt inte men styrelsen beslutade att 

skaffa en sådan. Ett enkelt tilltag skulle man 
tycka men så enkelt var det inte alls. Efter en 
kortfattat beslut följde en rörig mejlväxling 
fram och tillbaka men till slut var vi överens. 
Flaggan ska hissas på convention i Märsta.

Som vanligt fanns det också fl era motioner 
och förfrågningar som måste diskuteras, be-
slutas och besvaras. Det sista kan ibland vara 
en känslig sak.
En del ska läggas upp på årsstämman, dels 
blir det publicerat i Square-Info och dels bara 
besvarat direkt.

Vi syns på golvet – här eller där mellan Göte-
borg och Stockholm, Malmö och Örnsköldsvik.

För styrelsen

/István Winkler
istvan@squaredans.se
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Redaktörsspalten
Jag sitter precis och förbereder inför att åka en 
sväng ner till Skåne, för att se om stugan står 
kvar och rå om pappa litegrann. Hoppas på 
att få möta våren med alla vitsippor där nere. 
Planerar också inför sommaren och tittar om 
det fi nns några trevliga danser att gästa under 
semestern. I år känns det som att det var fl er 
danser än vanligt. Ca 180 stycken fi ck jag det 
till och då var nog inte alla inrapporterade när 
vi tog ner danslistan från nätet. Jag fi ck lov att 
göra om listan till det gamla typsnittet garamond 
för då blev den bara 8 sidor istället för 11. Ska 
se hur vi kan lösa det till nästa nummer. Lite 
svettigt har det varit att få till detta nummer - 
för jag har också satt ihop en jubileumsbilaga 
för att hylla vår 30-åring. Har tryckeriet skött 
sig så har du fått två tidningar denna gång. Ett 
stort tack till Jessica Dhyr som klippt och klistrat 
och tänkt ut hur jubileumsnumret skulle se ut. 

Notera att annonspriserna är ändrade och vi har 
valt att ta bort åttondelsannonserna. 

Tänk på: 
Ändrar ni adress så meddela er hemmaklubb 
så de kan ändra i tidningsregistret. Maila 
inte oss i styrelsen, vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar ni foton, se till att de som 
är med på bilden är tillfrågade om det är okej 
att de publiceras i tidningen.  

Bara omslaget är i färg. Såvida man inte vill ha 
färgannons, ska alla fl yers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om dem 
till svartvitt, detta kan ev. bidra till försenad 
tidning. 

Dessutom vill jag be er tänka på att små 
plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” som gubbar 
osv.) kan vara svåra att få snygga i tryck.

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila 
eller att ringa! Nästa gång vi ses här skriver vi 
september 2012. Njut tills dess av glass, 
bara tår, solstolar, sol och bad! 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se

                                           Årgång 28 
 

Medlemsblad för SAASDC, 
Svenska Squaredansförbundet, c/o Åsa Bratt,  
Länsmansvägen 105 SE-192 70  Sollentuna 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

Ansvarig utgivare: Therése Milestad 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Antikvarievägen 4, 724 81 Västerås 
Telefon 021 – 35 28 35 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*270 

Liggande 
190*65 

Stående 
90*135 

Färg 4 000:- 2 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 1 200:- 600:- 600:- 
  

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 750:- 300:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 3 2012 Nummer 4 2012 Nummer 1 2013 Nummer 2 2013 

Deadline för material 1 augusti 15 oktober 1 februari 15 april 
Distribueras vecka 1237 1247 1311 1321 

 

Tryck FS Grafiska, Östra Hindbyvägen 26 B, 213 74 Malmö 
 

            Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 
 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material

OBS! 
Nya annonspriser 
fr o m nummer 

1 - 2012
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ROSLAGEN

SQUA R E DA N C E

L ö rd ag  3 0  j u n i  2 0 1 2

K l .  1 5 . 0 0  -  2 1 . 0 0

A 1 - A 2  d a n s a r  1 5 . 0 0  -  1 7 . 0 0
B - M - B - P  d a n s a r  1 7 . 0 0  -  2 1 . 0 0  

F o l k e t s  h u s ,  N o r r t ä l j e ,  G a l l e s  g r ä n d  2

E n t r é :   1 2 0  k r      e j  f y l l d a  2 5  å r :   6 0  k r

S e r v e r i n g   o ch   l o t t e r i e r
I n f o :  I n g e l a  T h o r v a l d
T e l .  0 7 0 7 - 4 8  7 6  8 7

i . t h o r v a l d @ h o t m a i l . c o m
w w w . e i g h t m a k e r s . s e

R o s l a g s d a n s e n

Över förväntan
Lördagen den 24 mars anordnade Match Town 
Square Dancers en workshop på nivåerna 
B35-M och P-A1. Callers var Svante Jordeskog 
och Leif ’Snuffe’ Ericsson. 

Dagen var lagom mulen och passande för en 
trevlig inomhusaktivitet som squaredans. Vi 
höll till i Bäckadalsgymnasiet där vi har våra 
torsdagsträningar. Vi hade räknat med ca 40-
45 dansare.

DET KOM 85 !! Över förväntan alltså och det 
var med nöd och näppe lokalerna räckte till.

Kl. 13 drog vi igång. Fullt på golvet från för-
sta tipen. Många nybörjare som hade kommit 
halvvägs in i Basic-programmet kom för att få 
sig en genomgnuggning under några timmar. 

Ävenledes Plus och A1-dansarna fi ck sig en 
gnuggning. Hög stämning blev det naturligtvis 
med så många dansare. 

Det var square-up på direkten efter varje tip. 
Lite fi ka- och matpaus unnade vi oss förstås.

När klockan närmade sig 19 så var det dags 
att börja avsluta en dag som verkligen gav 
mersmak. Många varma och trötta dansare 
squarade upp till sista tipen. En trevlig dag 
hade nått sin ända. 

Till hösten kommer det att anordnas en 
liknande dans med samma callers. Vi ska se 
till att leta upp större lokaliteter för vi hoppas 
naturligtvis att de som var då kommer åter 
och kanske några till.

För Match Town Square Dancers 
gm Leif ’Snuffe’ Ericsson

13-14 Juli 2012 

 Jerry Story 
Johnny Preston 
Mathias Alfredsson 
Micke Gerkman

Jerry Story Johnny Preston  Mathias Alfredsson Micke Gerkman 
 
Datum: Fre 13 jul 

 
 
Lör 14 jul 

18.00 - 22.00   
22.30 - ?? Afterparty med trubadur 
Grillen är igång 
11.00 - 18.00 

Nivåer: B-C1 (på tre dansgolv) 

Plats: Kungälvsparken, Cafeteria och grill 
finns (Karta på baksidan) 

Priser:  
 

Fre 
Lör 
Båda dagar 

120 kr 
220 kr  
290 kr 
 

Frågor till:  Mathias Alfredsson, 070-699 22 77 
Vinga Yellow Rockers, 073-392 7551 
e-post: info@vinga-sdc.org 
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SACT Convention 2012
Att toppa en succé är alltid en utmaning och 
ska jag vara ärlig så hade jag inte speciellt 
höga förväntningar inför årets SACT-Conven-
tion. 

Att hålla till på ett ruggigt vandrarhem in the 
middle of nowhere, hur kul är det på en ska-
la…? Skulle det ens komma några deltagare 
dit? Jag är väldigt glad att kunna säga att 
mina fördomar fi ck sig en rejäl törn på den 
här fronten! Redan vid ankomsten till Hällekis 
insåg jag snabbt att det ruggiga vandrarhem-
met istället var mysiga små hus i en idyllisk by 
i gammal bruksmiljö, endast ett stenkast ifrån 
Vänern. Och danslokalen var inrymd i Folkets 
Hus, rödmålat med vita knutar, pittoreskt så 
det förslog alltså. 
Den arrangerande klubben Läckö Square-
dancers gjorde det verkligen med den äran. 
De började med att servera en utsökt lunch 
med lokal förankring; grynkorv, potatismos, 
senapssås och ärter. Faktum är att det var 
längesen jag åt något så gott! Efter lunch följde 
så SACTs årsmöte som avverkades snabbt och 
smidigt och sen var det då dags för dansen!

Tyvärr hade jag själv varit krasslig veckan in-
nan och hade fortfarande kvar en envis hosta 
så jag erbjöd mig att sitta i kassan eftersom 
jag ändå inte skulle dansa. Därför kan jag inte 
uttala mig om dansbarheten hos de caller som 
passerade revy men lät bra, det gjorde de i 
alla fall och det verkade som det sextiotal dan-
sare som kom var nöjda med tillställningen. 

Först ut var delar av SACTs styrelse, Micke 
Gerkman och Lasse Rawet, med varsitt tip. 
Sen följde en halvtimme med Lasse Asplund 
innan dansens stora begivenhet –Callerta-
lang 2012- tog vid. Årets startfält bestod av 
Gugge Törnquist, Leif ”Snuffe” Ericsson, Sa-
bine Karmsjö Stobin, Lasse Jägdahl och Bosse 
Nilsö. (Fredrik Rosén blev tyvärr sjuk och fi ck 
stanna hemma). Dansen fortsatte sen med 
Mathias Alfredsson, Tomas Hedberg och Bronc 
Wise i tur och ordning. Så man fi ck väldigt 
många bra callers för pengarna! Eller i vissa 
fall för sin fribiljett eftersom SACT även i år 
hade skickat ut fribiljetter till alla sina med-
lemmar samt en till varje squaredansklubb. 

Alla närvarande fi ck en röstsedel för att kunna 
rösta på sin favorit bland callertalangerna. Det 
var inte helt lätt att välja eftersom alla var bra 
fast på olika sätt, men efter rösträkningen var 

gjord stod det klart att Callertalang 2012 var 
Sabine Karmsjö Stobin! 
Som pris fi ck hon förutom äran, ett tjusigt dip-
lom och nöjet att calla den sista halvtimmen. 
Efter dansen följde ett afterparty och även där 
visade arrangörerna prov på sin matlagnings-
konst genom att rada upp janssons frestelser 
för ett helt kompani.

Söndagen var vikt för seminarier. Först blev det 
en kort demo av Thomas Bernheds ”SqView 
for Android”, som det låter en utveckling av 
SqView-programmet för användning i telefo-
nen. Nästa punkt på programmet var Bronc 
Wise med ”How to Teach”, som var en kortver-
sion av hans uppskattade kursledarkurs. Bronc 
är en mycket inspirerande föredragshållare så 
även som dansare hade jag stor behållning av 
detta.
Lunchpaus förstås (ja vi behövde inte precis 
svälta denna helg) och sen föreläste Gugge 
Törnquist om CRAMS (Controlled Resolution 
and Manipulation System, skapat av Jerry 
Story). Eftersom jag inte är någon caller så 
kan jag väl inte påstå att jag begrep mig på 
det speciellt bra, snarare tvärtom, men Gugge 
var en entusiastisk föreläsare så det var ro-
ligt ändå och det är ju även intressant att lära 
sig att det fi nns mycket kvar att lära… På det 
hela taget var det en väldigt trevlig helg så 
jag hoppas på att traditionen fortsätter även 
nästa år och då tycker jag verkligen att fl er 
borde delta;
SACT-medlemmar - eftersom föreläsningarna 
rimligtvis borde intressera er som är callers 
och instruktörer. För er som inte är så etab-
lerade är det också ett utmärkt tillfälle att få 
visa upp sig och kanske rentav bli nästa års 
Callertalang!
Klubbar – ta chansen att upptäcka nya 
förmågor att anlita vid era klubbarrangemang.
Dansare – eftersom ni får dansa till väldigt 
många bra callers för en billig peng (ja rentav 
en fribiljett)…

Lasse Rawet 
tillsammans med 

årets vinnare
 - 

Sabine 
Karmsjö Stobin 

Av:Annika Myhrberg, Ericsson Square Dancers
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Vår Etikettgrupp har decimerats. Tyvärr är det 
den ende manlige medlemmen som beslutat 
sig för att lämna oss. Vi har slängt ut några 
förfrågningar åt olika håll men ännu inte fått 
napp så vi får återkomma i denna fråga.

Tiden går fort och ibland fortare än annars och 
helt plötsligt har tiden fram till dead-line bara 
försvunnit.
Några frågor har nått oss, det är till stor del 
”gammal skåpmat” men tål att upprepas ännu 
en gång.
• En dansare går aldrig upp på ett program 
där han/hon inte gått igenom samtliga call.
• Man bär inte klubb-badge om man inte läng-
re tillhör den klubben och därmed inte fullgjort 
sina skyldigheter som klubbmedlem. På sam-
ma sätt pratar man naturligtvis inte illa om 
sin tidigare klubb (och inte den nuvarande hel-
ler). Detta leder till att squaredansen får dåligt 
rykte, särskilt i dessa dagar då det är mycket 
lätt att nå ut till många genom tex Facebook.

Nedan kommer en berättelse om när Louise 
fi ck en aha-upplevelse. Något att översätta till 
vår verksamhet?
Härom veckan var jag/Louise på en föreläsn-
ing som handlade om något helt annat än 
squaredans eller dans över huvud taget. Men 
föreläsaren tog ett exempel från en dansföre-
ning när hon pratade om rekrytering. Hennes 
dansförening sysslade med bugg, tango m.m. 
Ungefär det här berättade hon:

När den nybörjarkurs hon (jag kallar henne 
Anna) gick på närmade sig slutet så kom en 
man (jag kallar honom Mats) fram till henne 
och bad att få prata med Anna. Anna blev lite 
nervös men visst kunde hon prata med Mats, 
han satt med i styrelsen. Mats frågade Anna 
om hon kunde tänka sig att hjälpa till på nästa 
nybörjarkurs. Anna svarade – men jag är ju 
så ny jag kan inte så mycket. Mats sa – vi har 
tittat på dig och tycker du är bra och trevlig 
och du gör som instruktören säger, vi tror att 
du skulle vara en bra hjälp ute på golvet. Anna 
blev glad och ställde upp och hjälpte till på 
golvet under fl era kurser, samtidigt som hon 
utbildade sig vidare. 
Det gick några kurser och så kom Mats och 
ville prata med Anna igen. Denna gång frå-
gade han Anna om hon kunde tänka sig att 
ta platsen för den kvinnliga instruktören för 

hon skulle vara ledig. Anna blev tveksam och 
sa – nej jag vill inte hålla på och prata inför 
alla och inte i mikrofon. Mats svarade – Det 
behövde hon inte tänka på den biten kunde 
den manliga instruktören ta hand om och så 
småningom när hon kände sig säkrare kunde 
hon sätta på sin mikrofon. Tiden gick och allt 
fungerade bra, då kom Mats igen. Mats talade 
om att den manliga instruktören skulle fl ytta 
och måste sluta. Så han undrade om det var 
okej för Anna att ta lite större ansvar när det 
gällde instruerandet och lära upp en ny manlig 
instruktör som under en tid hjälpt till ute på 
golvet. Anna svara att det gick bra.
Efter ett litet tag kom Mats igen och frågade 
om Anna kunde tänka sig att sitta med i grup-
pen som ”utsåg” och pratade med nya dan-
sare om att hjälpa till på nästa kurs. Anna blev 
lite intresserad men frågade varför de frågade 
henne. Svaret blev; du är här ofta och verkar 
ha bra kontakt och koll på många av våra dan-
sare. Anna svarade att hon ställde upp men 
undrade vad de hade för kriterier när de titta-
de efter bra ”hjälpredor” på golvet. Mats sva-
rade – det skall vara glada människor som är 
lika glada vem de än dansar med, det behöver 
inte vara den bästa dansaren men hon/han 
skall dansa bra och lyssna på instruktörerna.
Nu undrar jag hur vi kan använda något av 
detta? Kan vi välja ut änglar. Många säger 
nog till sina nybörjare; nästa år kan ni komma 
och ”ängla” på nybörjarkursen. Men vi kanske 
skall göra det lite mer personligt, att fråga en 
dansare om den kan tänka sig att hjälpa till 
det ger ju också en klapp på axeln till den dan-
saren. Vi kan också se till att vi får änglar som 
är bra för nybörjarna och till hjälp för callern. 
Därmed har jag inte sagt att dansarna gärna 
får komma och dansa och öva mer på det de 
inte behärskar, men är de verkligen änglar då? 
Eller man kanske kan använda detta sätt att ta 
ut någon form av dansvärd/huvudängel. Jag 
tycker systemet är smart och värt att fundera 
på…

Vi har redan setts i Märsta när tidningen kom-
mer ut så nu är det de olika sommardanserna 
som gäller.

Ha en trevlig och squaredansrik sommar öns-
kar Louise Andersson, Christina Holopainen 
och Marianne Hjelm som nås genom 
etikett@squaredans.se
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EUROPEAN 
SQUARE DANCE 

CONVENTION 
2012 

July 27/28/29, 2012 
Kladno, Czech Republic 

SQUARE DANCE: 

Jeannette Stäuble (CH)          Michael Braithwaite (D)          Steffen Knott (D)          Tomas Hedberg (S) 

               Bjørn Andersson (DK)          Søren Lindergaard (DK)          Maarten Weijers (NL) 

Ian McConnell (GB)          James Wyatt (GB)          Ji í Slabý (CZ)          Tomáš "Doug" Machalík (CZ) 

ROUND DANCE: 

  Sammy David (D)  Martin Prüfer (D)  Pavel Hosenseidl (CZ) 

CZECH AND SLOVAK LEADERS: 

                                         Michal Bayer                      Ji í Rogalewicz                          Vladimír Andris 

                                                               David Dvo ák                               Michal Beneš 

                                        Jirka Š obák                           David Tesa                        František ermák (RD) 

INTERNATIONAL LEADERS: 

                                            Kaj Wikholm (FIN)                    Conny & Heinz Klingen (A) 

For the first time ever, the European Square Dance Convention will take place in the Czech Republic. Come 
and join the fun in Kladno on July 27/28/29, 2012! 

The program takes place in five full-time halls with wooden or soft floor, all within walking distance. Look 
forward to Square Dance from Basic through C2 as well as to Round Dance. One of the halls offers Basic all 
the time so the new dancers can come and have lots of fun as well! 

Our magnificent leaders on the stage are looking forward to meet you and entertain you with their calls and 
cues. 

Enjoy the unique opportunity of experience the presentations of callers from virtually all European countries 
where Square Dance is active. It will make the Convention truly European! 

Have a taste of the Czech and Slovak dancing, calling and cueing: the most experienced local callers and 
cuers will give you a chance to get acquainted with the specialties of their performance! 

For the most up-to-date information including accommodation, food, parking and travel directions 
check the European Convention website: 

 

http://www.ec2012.cz 
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Information 
 The European Convention 2012 will take place at the city sport site in the Sportovcu street in 

Kladno, Czech Republic. Halls 1 and 2 will be located in the same building together with the 
registration point and the Square Dance shops, halls 3 and 4 are in a walking distance from 
there. Parking places will be available nearby at two parking lots. 

 As usual, there will be signs to lead the car drivers from the highway exits on. 

 The entrance fee is 30 EUR per person older that 26 years and 15 EUR per person younger 
than 26 years. The fee covers the whole dance and it is not possible to offer part-time 
discounts. For pre-registered dancers, the fee includes the blue-and-yellow European 
Convention dangle. 

 Although euro is not used in the Czech Republic, it will be accepted as the currency at the 
European Convention (along with Czech crowns, of course). 

 One of the hall will be designated as the sleeping hall (for 5 EUR per person and night) but 
remember that it has to be made ready for dancing on Saturday and Sunday morning. 

 It is possible to stay in mobile homes at the parking lot but there is no electricity or water 
connection available. Sorry :-( 

 If you prefer to sleep in a bed, you can find accommodation nearby. The following list offers 
several possibilities that are not located far from the venue; more options can be found at the 
European Convention website: 

 Hotel D m oddechu: http://www.dumoddechu.czechian.net/ 
 Penzion Ponte: http://www.penzionponte.cz/ 
 Penzion68: http://www.penzion68.cz/ 
 Penzion Iris: http://www.ubytovani-iris.cz/ 
 Pension Toni ka: http://www.pensiontonicka.cz/ 
 Hostel Na Zvone ku: http://nazvonecku.huu.cz/ 
 Hotel Kožova hora: http://www.vasata.cz/5708/hotel-restaurace-kozova-hora-/ 

(Kožova hora, 4 km) 
 Hotel Astra: http://www.hotelastra.cz/ (Srby, 6 km) 
 Hotel Fiala: http://www.hotel-fiala.cz/ (Srby, 6 km) 

 Please do not wear shoes that leave marks on the floor; in particular, do not wear 
shoes with stiletto heels. Please do not walk in your dancing shoes outside the 
buildings where the halls are located. 

 As the weather in July can be rather warm, the traditional attire (long sleeves, long trousers, 
petticoats) is not mandatory except for the Saturday evening blocks. However, pleasant and 
nice attire will be appreciated by everyone. 

 If you feel overheated, the indoor swimming pool as well as an outdoor one are literally round 
the corner. 

 Food and drinks will be available for purchase at the venue. 

 European Convention badges with engraved name and country can be ordered in advance or 
on the spot from badges & more GbR (shop@weidich.com) for 6.45 EUR (badge with pin) 
or 10 EUR (badge with magnetic holder). The price of the European Convention 2012 dangle 
is 2 EUR but those who are pre-registered get it for free. 

 For security reasons, badges will be checked at the venue so do not forget to wear 
them. No badge means no entry. 
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29:e säsongen 
 

Kl 19-22 dansar vi P, A1, P, A2 i 
Bagarmossens Folkets Hus

Entré 80 kr – ungdom 40 kr 
 
23/5 Jack Borgström 
30/5 Robert Milestad 
13/6 Stefan Sidholm 
20/6 Mikael ”Sotarn” Lindberg 
  1/8 Robert Milestad 
  8/8 Mikael Gerkman 
22/8 Stefan Sidholm 
29/8 Jack Borgström 
 

Information även genom  
� Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42 
� SAASDC’s danslista 
� http://squaredancepeople.ownit.nu 
 

 
            Aktiviteter 2012 
 
16 juni  Sommardans, Forshaga Folkets Park, B-A2, 

Präriefolket SD 
                        Callers: Ove Magnusson, Hans Lindgren 
 
12 augusti  Sommardans, Forshaga Folkets Park, B-A2, 

Präriefolket SD 
                        Callers: Lokala 
 
1-2 sept Solsta Dansen, Kil, B-A2, Sun Town SQD 
 Callers: Jerry Jestin, Mathias Alfredsson          

och Micke Gerkman 
 
22 sept  Gruvdansen, Persberg, Flipstad, B-A2, 

Clear River Dancers 
                        Caller: Tomas Hedberg 
 
17-18 nov Värmlandsdansen,Karlstad, M-C1, 

Brobyggarna 
 Callers: Barry Sjolin, Stefan Sidholm och                  

lokala callers  
 
 
Clear River Dancers, Präriefolket SD, Sun Town SQD 
  
Info:   
Hans P: 070-538 3913 (Clear River)   
Hans L: 070-326 15 24 (Präriefolket) 
Nilsowe: 070-852 11 49 (Sun Town) 

 15 24 (Prärie ket)
Nilsowe: 070-852 11 49 (Sun Town)

Vid vackra sjön Vällans strand:
Lilltorpets utedansbana, Falun (under tak)
Caller: Micke Gerkman
Lördag 28:e juli - 2012
Kl. 14:00 – 20:00   
Nivå: B – A1, ev. A2

 

Servering: Grillad fläskkarré med potatissallad, grönsallad, 
smör & bröd, dryck. Jordgubbar & grädde!
Cafeteria finns.
Pris: 100:- Under 25 år: 50:-
Mat: 80:-
Kontaktpersoner: 
Mats & Agnetha 023-355 31 alt. 070-645 68 83 
Hemsida: http://hem.passagen.se/falusd
Karta: se hemsida
GPS: Lilltorpsvägen 55 alt. N 60º 35' 43" E 15º 34' 28"

24:e året i rad!

S MMAR-
S UAREDANCE
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

Ti 22 maj Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen (tak) Carina Geleff  0708-26 29 29, 

carinageleff@yahoo.se
Ti 22 maj Majdans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Annika och Roger Persson Folkets hus, Stenhuggeriet Eva Nilsson 073-80 77 207
O 23 maj Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Micke Gerkman Kvarntorpsgården Kerstin Boettge

Medtag kaffekorg, Avgift NäsbyAllé 72 08-75 67 699
O 23 maj Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Jack Borgström Folkets Hus, Lillåg. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
O 23 maj Sommarträff, dans & grillning Blentarp/Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
18.00- Styling B M Hanna Tenenbaum  Mats Nilsson Häggv. Hemmestorps Fure Inga Lill Bengtsson 076-87 03 157
L 26 maj Nivådag M & A1, heldag på 1 nivå Göteborg Vinga Yellow Rockers
11.00-17.30 M + A1 Catrine Dellbing, Bengt Geleff Vingas lokaler, Kyrkbytorget info@vinga-sdc.org, tel 073-392 7551
L 26 maj Highland Park Dance Landsbro Highland Grand Dancers
13.00-15.00 A1 A2 Tomas Hedberg Folkets Park Stefan Svensson
15.00-19.00 B - P 0730-37 26 37
S 27 maj Bryggdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17.00-20.00 B - A1 Marine Ramsby Hamntorget, Bryggan Eva Svensson, 0300-157 88, 0761-13 06 68
M 28 maj Dansa in Sommaren Staffanstorp Gripen Square Dancers
19.00-22.00 Golvets nivå Klubbens callers Staffanstorps Bibliotek Natalie Johansson
M 28 maj Majdans Sollentuna, Rotebro Dansträff Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Micke Gerkman Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 073-708 16 71
M 28 maj Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 C1 C1 C2 Björn Andersson Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
Ti 29 maj Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B - A1 Vainor Törnqvist Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708 26 29 29 carinageleff@ ahoo se

Här dansar vi -Nummer 2 2012

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
Ti 29 maj Majdans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Annika och Roger Persson Folkets hus Stenhuggeriet Eva Nilsson 073-80 77 207
O 30 maj Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B - P (A1) Mikael Sotarn Lindberg      Medtag 

kaffekorg, Avgift
NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge 

08-7567699
O 30 maj Picknickdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13.00-16.00 B* M B* P Sven Andréason Herrängens Gård Bengt Sedell 08-711 94 70
O 30 maj Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Robert Milestad Folkets Hus, Lillåg. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 31 maj Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B36 B B36 M Sven Andréason Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97   
0702-81 85 06

L 2 juni Rodendansen Uppskedika Roden Square Dancers
15.00-17.00 A1 - A2 Tomas Hedberg Rolf Johansson 0173-310 51
17.00-21-00   B - P 0730-53 25 91
L 2 juni Karlsholme-dansen Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
14.30-20.30 B - A2 Margareta Jensen 

Martin Jansson
Karlsholme 
Folkets Park

Silvia Olsson-Schudel

L 2 juni Västerås Västerås Square Dance Club
13.00-16.00 C2 Thomas Bernhed VSDC,s lokal Borggården Björn Eskilsson 0704-93 08 67
17.00-20.00 C1 OBS Föranmälan Bjurhovda b.eskilsson@esonkonsult.eu
S 3 juni
10.00-14.30 C3A
S 3 juni C1 dans Stockholm Vita Bergens Square Dancers
13.00-16.00 ½ C1, C1 Jack Borgström Park Folkets Hus, Älvsjö Lena Kustus 070-7890227
M 4 juni Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 (A2) Roine Eriksson Roger Jansson Djäkneberget Curt Johansson info@vsdc.se
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

Ti 5 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Sven Andréason Ekebyskolans matsal 

Teknikvägen 25
Ulf Weståker, ulf.westaker@home.se

Ti 5 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Reine Storberg Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
O 6 juni Nationaldags-dansen Knivsta Uppsala Viking Squaredancers
13.00-15.30 A1 A2 Freddie Ekblad Ängbypark Inger Wahlund
16.00-20.00 B M B P 0760-25 29 41
O 6 juni Nationaldags-dans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
14.00-17.00 B - P Meddelas senare Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25
O 6 juni Vingautflykten Någonstans i Gbg-regionen Vinga Yellow Rockers
11.00- B-A2 samt LD Vingas caller och instruktörer Samling vid Kyrkbytorget  info@vinga-sdc.org, 073-392 7551
To 7 juni Knivsta Crazy Flutters
18.30-21.30 B M B P Lasse Jägdahl Urban Danielsson Kvarnbacken, Ledingevägen Jane Carlström 070-969 14 69
To 7 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M B P Freddie Ekblad Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97 
0702-81 85 06

To 7 juni Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B M B P Tomas Hedberg Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 0733-39 

66 11
L 9 juni WetternRunda-Dansen Motala Varamon Square Dancers
13.00-15.30 P - A2 Thomas Hedberg Gillet, Varamon Mats Wirebro 0141-507 17
16.00-19.30 B M B P 0708-49 09 11
L 9 juni Trosa Crazy Town Dancers
16.00-20.00 B - A1 Robert Milestad Trosa Hamn Britt-Marie Lindell 070-564 66 74
M 11 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Fredrik Einarsson Galgberget Eva Nilsson 073-80 77 207
Ti 12 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Jack Borgström Ekebyskolans matsal 

Teknikvägen 25
Ulf Weståker, ulf.westaker@home.se

Ti 12 j i S d Möl l k W Ai S DTi 12 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B - A1 Mathias Alfredsson Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
O 13 juni Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Stefan Sidholm Folkets Hus, Lillåg. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
O 13 juni Sommarträff dans & grillning Blentarp/Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
18.30- Klubbens nivå Klubbcallers Häggv. Hemmestorps Fure Inga Lill Bengtsson 0768-70 31 57
O 13 juni Sommardans/ grillkväll Linköping, Dansbanan Blue Ribbon Squares
18.30-21.00 B M B P Vainor Törnqvist Gamla Linköping Bertil Carlsson 0705-21 16 20 
To 14 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M Roland Danielsson Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97   
0702-81 85 06

To 14 juni Sommardans på Flunsan Göteborg Vinga Yellow Rockers
19.00-22.00 B - A2 Catrine Dellbing Flunspåsparken, Göteborg 

(Kyrkbytorget vid regn)  info@vinga-sdc.org,073-392 75 51
To 14 juni Sommardans Hyllinge Fun Squaredancers
18.30-21.30 B P Bertil Carlsson Örtgatan 23 Annika 0708-12 45 88
To 14 juni Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B M B P Reine Hjärtström Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com,     0733-

39 66 11
F 15 juni Kristianstad Christianstads Square Dancers
16.00-20.00 C3A Ingvar Jönsson Föreningarnas Hus Rauni Jönsson
L 16 juni OBS föranmälan 044 -23 53 22,
10.00-13.00 073-209 72 04
17.00-20.00 square@telia.com
M 18 juni
10.00-14.00
L 16 juni Sommardans Forshaga Präriefolket Square Dancers
13.00-15.00 A1 A2 Hans Lindgren Folkets Park Birgitta 0552-21006
15.00-20.00 B - A1 Owe Magnusson sjotorp.biha@hotmail.com 
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

L 16 juni High Chaparral Finnveden Square Dancers
13.00-14.45 A1 A2 Johnny Preston Leif Snuffe Eriksson
15.00-19.00 B - P Johnny P. /Leif Snuffe Eriksson 0705-77 63 73
S 17 juni
11.00-13.00 A1 A2 Johnny Preston
13.00-16.00 B - P Johnny P. / Leif Snuffe Eriksson
S 17 juni Stora Grilldansen Lomma Helsingborg och Southern Squaredancers
15.00-20.00 Golvets Nivå Lokala klubbcallers Klubblokalen Pelledamsv. 14 henrik.kjellgren@mkbfastighet.se

OBS föranmälan via hemsidan

M 18 juni Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 (A2) Roine Eriksson Roger Jansson Djäkneberget Curt Johansson info@vsdc.se
M 18 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 C1 C1 C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
M 18 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Bertil Carlsson Galgberget Eva Nilsson 073-80 77 207
Ti 19 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Freddie Ekblad Ekebyskolans matsal 

Teknikvägen 25
Ulf Weståker, ulf.westaker@home.se

Ti 19 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Reine Hjärtström Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
O 20 juni Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Mikael Sotarn Lindberg Folkets Hus Lillåg. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 21 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M B P Roland Danielsson Stora Skuggans utedansbana, 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97
0702-81 85 06

To 21 juni Sommardans Hyllinge Fun Squaredancers
18.30-21.30 B M Leif Snuffe Eriksson Örtgatan 23 Annika 0708-124588
F 22 juni Midsommar-dansen 2012 Enköping Pepparrötterna
12.00-14.30 A1  A2 Tomas Hedberg Boglösa Bygdegård Carina Runnebring12.00 14.30 A1  A2 Tomas Hedberg Boglösa Bygdegård Carina Runnebring
14.30-20.30 B - P Bronc Wise 070-649 24 58
21.15-01... Afterparty
L 23 juni
12.00-14.30 A1  A2
14.30-20.30 B  - P
L 23 juni Midsommardans Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
15.00-21.00 B - P (A1) Svante Jordeskog Råöns utedansbana Gunilla 0705-773734
S 24 juni Södertälje Crazy Town Dancers
16.00-20.00 B - A1 Roland Danielsson Mörkö Bygdegård Britt-Marie Lindell 070-5646674
M 25 juni Junidans Sollentuna, Rotebro Dansträff Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 P A1 P A2 Johnny Preston Hertig Karls väg 13 Annette Lundqvist, 070-590 53 24
M 25 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Annika och Roger Persson Galgberget Eva Nilsson 073-80 77 207
Ti 26 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Johnny Preston Ekebyskolans matsal 

Teknikvägen 25
Ulf Weståker, ulf.westaker@home.se

Ti 26 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Tomas Hedberg Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
To 28 juni Knivsta Crazy Flutters
18.30-21.30 B M B P Lasse Jägdahl Urban Danielsson Kvarngården, Ledingevägen Jane Carlström 070-9691469
To 28 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 P A1 P A2 Calle Brunér Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97 
0702-81 85 06

To 28 juni Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B M B P Ingvar Petterson Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 0733-39 

66 11
To 28 juni Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18.30-21.00 B - P Björn Strandh, Peter Johansson Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

F 29 juni Sommardans Mohed Söderhamns Squaredancers
18.00-21.00 P - A2 Bosse Magnusson, Mats Mohedsgården Kjell Söderberg
L 30 juni
12.00-18.00 P - A2 Johnny Preston
S 1 juli
11.00-14.00 P - A2 Bosse Magnusson, Mats 
L 30 juni Roslagsdansen Norrtälje Eightmakers
15.00-17.00 A1  A2 Michael Gerkman Folkets Hus   Galles gränd Ingela Thorvald 0707-487687   
17.00-21.00 B M B P Roland Reihell i.thorvald@hotmail.com
L 30 juni Örebrodansen Örebro Örebro Squaredancers
14.00-15.00 C1 Christer Bern Klubblokalen Inga-Lill Oskarsson 
15.15-17.15 A1 A2 Beväringsgatan 2B 0730-57 96 66
18.00-21.00 B M B P
L 30 juni Emigrantdansen Brittatorp (utanför Växjö) Emigrant Square Dancers
14.00-21.00 B - P Pär Lundborg Viljan Evert 070-348 35 38

Mikael 070-594 73 96
S 1 juli Julidans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
17.00-21.00 C1 C1 C2 Johnny Preston Rotebro Dansträff Jörgen Lundqvist

OBS! Föranmälan senast 25/6 Hertig Karls väg 13 070-671 16 93
S 1 juli Juli dansen Stockholm Vita Bergens Square Dancers
13.30-16.30 B M Sven Andréason Brandbergens utedansbana (tak) Alf Glesing 070-438 39 26
M 2 juli Västerås Västerås Square Dance Club
18.30-22.00 B  P  A1 Johnny Preston VSDC,s lokal Bjurhovda Curt Johansson  info@vsdc.se
M 2 juli Sommardans Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 B M B P (A1) Catrin Dellbing Råöns utedansbana Gunilla 0705-77 37 34
M 2 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Fredrik Einarsson Galgberget Eva Nilsson 073-80 77 207
Ti 3 juli Sommardans Akalla Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Svante Jordeskog Akalla By Jörgen Lundqvist070-671 16 93
Ti 3 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancersj y p q
19.00-22.00 P - A2 Fredrik Einarsson Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
O 4 juli Sommarträff dans & grillning Blentarp/Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
18.30- Klubbens nivå Klubbcallers Häggv. Hemmestorps Fure Inga Lill Bengtsson 0768-70 31 57
O 4 juli Sommardans/ grillkväll Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.00 B M B P Roland Danielsson Dansbanan Gamla Linköping Bertil Carlsson 0705-21 16 20 
To 5 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B36 B B36 M Lasse Rawet Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97   
0702-81 85 06

S 8 juli Sommardans den 8 juli Stockholm Vita Bergens Square Dancers
11.30 - 16.30  M - A2 Sven Andréason Årstalidens utomhusdansbana Alf Glesing 070-438 39 26
M 9 juli Sommardans Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 B M B P (A1) Martin Jansson Råöns utedansbana Gunilla 0705-77 37 34
M 9 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Leif Snuffe Eriksson Galgberget Eva Nilsson 073-80 77 207
Ti 10 juli Sommardans Akalla Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Rojne Eriksson Akalla By Jörgen Lundqvist 070-671 16 93
Ti 10 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Martin Jansson Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
O 11 juli Lomma Southern Square Dancers Malmö
18.00-21.30 A1 A2 C1 Johnny Preston Klubblokalen Pelledamsv. 14 Henrik Kjellgren 0701-88 33 25
To 12 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M  P  M  A1 Snuffe Leif  Ericsson Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97   
0702-81 85 06

To 12 juli Sommardans Hyllinge Fun Squaredancers
18.30-21-30 B P Reine Hjärtström Örtgatan 23 Annika 0708-12 45 88
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

F 13 juli Kungälv Summer Jam Kungälv Vinga Yellow Rockers
18.00-22.00 B-C1 Jerry Story Kungälvsparken info@vinga-sdc.org
L 14 juli Johnny Preston 073-392 7551
11.00-18.00 B-C1 Micke Gerkman Mathias Alfredsson 3 golv
M 16 juli Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 (A2) Roine Eriksson Roger Jansson Djäkneberget Curt Johansson  info@vsdc.se
M 16 juli Sommardans Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 B M B P (A1) Mathias Alfredsson Råöns utedansbana Gunilla 0705-77 37 34
M 16 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Annika och Roger Persson Galgberget Eva Nilsson 073-80 77 207
Ti 17 juli Sommardans Akalla Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Robert Milestad Akalla By Jörgen Lundqvist, 070-671 16 93
Ti 17 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
O 18 juli Sommardans Malmö Energy Squares
17.00-20.00 B45 - P Bo Nilsö Elinelunds utedansbana Laila R 0763 -17 59 04 

Lars O 0705-27 20 37
To 19 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B  M  B  P Sven Andréason Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97
0702-81 85 06

To 19 juli Sommardanser på Flunsan Göteborg Vinga Yellow Rockers
19.00-22.00 B - A2 Bengt Geleff Flunspåsparken, (Kyrkbytorget 

vid regn)  info@vinga-sdc.org073-392 7551
To 19 juli Sommardans Hyllinge Fun Squaredancers
18.30-21-30 B M Bo Nilsö Örtgatan 23 Annika 0708-12 45 88
L 21 juli Dans/Uppvisning/Grillfest Filipstad Clear River Dancers
10.00-12.00 B - A1 Tomas Hedberg Stora Torget Ove Andersson 0590-185 61

070-579 11 03
S 22 juli Sommardans Stockholm Vita Bergens Square Dancers
13.30-16.30 B M Sven Andréason Brandbergens utedansbana (tak) Alf Glesing 070-438 39 26

M 23 juli Sommardans Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 B M B P (A1) Sven-Olof Nilsson Råöns utedansbana Gunilla 0705-773734
M 23 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Annika och Roger Persson Galgberget Eva Nilsson 073-80 77 207
Ti 24 juli Sommardans Akalla Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Johnny Preston Akalla By Jörgen Lundqvist 070-671 16 93
Ti 24 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Mathias Alfredsson Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
O 25 juli Sommarträff dans & grillning Blentarp/Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
18.30- Klubbens nivå Klubbcallers Häggv. Hemmestorps Fure Inga Lill Bengtsson 076-870 31 57
To 26 juli Sommardans, grillkväll Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M  P  M  A1 Leif  Håkansson Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97 
0702-81 85 06

To 26 juli Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B M B P Johnny Preston Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 073-339 

66 11
To 26 juli Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18.30-21.00 B - P Börje Kuylenstierna Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25
F 27 juli European Convention 2012 Prag - Kladno CSCTA
L 28 juli
S 29 juli
L 28 juli Sommardans i semestertid Norrköping Peking Stars Norrköpings Sd Club
14.00-16.00 A1 A2 A1 C1 Johnny Preston Klubblokalen, Frans Sten P. 011-33 03 65
16.30-20.00 M P M A1 Bloms Gata 50-52 Bengt J. 011-636 56
L 28 juli Sommardansen Falun Falu Squaredancers
14.00-20.00 B - A1 (A2) Micke Gerkman Lilltorpet Mats Sundström 070-645 68 83
S 29 juli Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
14.00-18.00 P - A2 Johnny Preston Ekebyskolans matsal Ulf Weståker, ulf.westaker@home.se
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

M 30 juli Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 (A2) Roine Eriksson Roger Jansson Djäkneberget Curt Johansson info@vsdc.se
M 30 juli Sommardans Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 B M B P (A1) Vainor Törnqvist Råöns utedansbana Gunilla 0705-77 37 34
M 30 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Annika och Roger Persson Galgberget Eva Nilsson  073-80 77 207
Ti 31 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Gunilla Hammarlund Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
O 1 aug Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Robert Milestad Folkets Hus Lillåg. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 2 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B36 B B36 M Rojne Eriksson Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97   
0702-81 85 06

To 2 aug Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B M B P Jon Hansell-Nilsson Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 0733-39 

66 11
L 4 aug Björndansen Björneborg The Bear Dancers
14.00-20.00 B - A2 Tomas Hedberg                                     

Jesper Wilhelmsson
Björneborgs Folkets park Conny & Anita 0550-122 14 

070-786 52 30 / 070-611 22 14
S 5 aug Sommardans den 5 aug Stockholm Vita Bergens Square Dancers
11.30-16.30 M - A2 Sven Andréason Årstalidens utomhusdansbana Alf Glesing 070-438 39 26

M 6 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Annika och Roger Persson Galgberget Thore Jeppsson 0709-21 06 06
M 6 aug Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.00 B M B P Bo Nilsö Dansbanan Gamla Linköping Bertil Carlsson 0705-21 16 20 
Ti 7 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Henrik Hedda Nilsson Ekebyskolans matsal 

Teknikvägen 25
Ulf Weståker, ulf.westaker@home.se

Ti 7 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Reine Storberg Blåbärskullen (tak) Carina Geleff19.00-22.00 M - A1 Reine Storberg Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
O 8 aug Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Mikael Gerkman Folkets Hus Lillåg. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 9 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B36 B B36 B Janne Gezelius Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97   
0702-81 85 06

To 9 aug Sommardans på Flunsan Göteborg Vinga Yellow Rockers
19.00-22.00 B - A1 + LD Gugge Törnquist m fl Göteborg info@vinga-sdc.org, tel 073-392 7551

To 9 aug Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B M B P Jesper Wilhelmsson Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 0733-39 

66 11
L 11 aug Sommardansen 2012 Mariehamn Alandia Square Dancers
15.00-21.00 B - A1 Micke Gerkman Badhusparken ann-christine.nyman
S 12 aug Tomas Hedberg @mariehamn.ax
11.00-16.00
S 12 aug Sommardans Forshaga Präriefolket Square Dancers
14.00-20.00 B - A2 Lokala Callers Folkets Park Birgitta 0552-210 06  sjotorp.biha 

@hotmail.com
M 13 aug Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 (A2) Roine Eriksson Roger Jansson Djäkneberget Curt Johansson info@vsdc.se
M 13 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21-30 B34 - A1 Bertil Carlsson Galgberget Eva Nilsson 073-80 77 207
Ti 14 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Tomas Hedberg Ekebyskolans matsal 

Teknikvägen 25
Ulf Weståker, ulf.westaker@home.se

Ti 14 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B - A1 Svante Jordeskog Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

O 15 aug Terminsstart med Nasser Shukayr Göteborg Vinga Yellow Rockers
18.00-22.00 B - A2 Nasser Shukayr, USA Vingas lokaler, Kyrkbytorget 073-392 75 51 

info@vinga-sdc.org
O 15 aug Sommarträff dans & grillning Blentarp/Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
18.30- Klubbens nivå Klubbcallers Häggv. Hemmestorps Fure Inga Lill Bengtsson 0768-70 31 57
To 16 aug Sommardans, grillkväll Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M  P  M  A1 Freddie Ekblad Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 08-87 40 97   
0702-81 85 06

To 16 aug Sommardans A1 A2 Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 A1 A2 Mathias Alfredsson Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 0733-39 

66 11
F 17 aug High Coast Festival Örnsköldsvik Ö-viks Squaredancers
18.30-21.30 B - A2 Carsten Nielsen Folkets Hus Eva Hedström
L 18 aug Thomas Hedberg Gnistan 070-339 13 35
13.00-21.00 B - A2 Björnavägen 68
S 19 aug
09.00-12.00 B - P
L 18 aug Mås-dansen Mönsterås Stranda Squaredancers
15.00-20.00 B - P (A1) Christer Bern Kaffetorpet, Oknö Johnny Ivarsson 0499-120 74
L 18 aug Vrid och vänd på Plus Norrtälje Eightmakers
13.00-18.00 P Michael Gerkman IOGT-lokalen,  

Stockholmsvägen 1          
Ingela Thorvald 
0707-48 76 87 i.thorvald @hotmail.com

S 19 aug Sommardans 19/8 Stockholm Vita Bergens Square Dancers
11.30 - 16.30 M - A2 Jack Borgström Årstalidens utomhusdansbana Alf Glesing 070-438 39 26

Ti 21 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Micke Gerkman Ekebyskolans matsal 

Teknikvägen 25
Ulf Weståker, ulf.westaker@home.se

Ti 21 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Mathias Alfredsson Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
O 22 aug Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Stefan Sidholm Folkets Hus Lillåg. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
O 22 aug Täby Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Mikael Sotarn Lindberg NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge 08-7567599

Medtag kaffekorg, Avgift

To 23 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B  M  B  P Sven Andréason Stora Skuggans utedansbana 

Norra Djurgården
Gunhild Behrens 
08-87 40 97   
0702-81 85 06

To 23 aug Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B M B P Freddie Ekblad Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 0733-39 

66 11
M 27 aug Prova På Squaredans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19.00-21.30 Nybörjare Catrine Dellbing, Sten Götharson Göteborg 073-392 7551 

info@vinga-sdc.org
M 27 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 C1 C1 C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 

0708-26 29 29, carinageleff@yahoo.se
Ti 28 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Robert Milestad Ekebyskolans matsal 

Teknikvägen 25
Ulf Weståker, ulf.westaker@home.se

Ti 28 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B - A1 Reine Storberg Blåbärskullen (tak) Carina Geleff 0708-26 29 29, 

carinageleff@yahoo.se
O 29 aug Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Jack Borgström Folkets Hus Lillåg. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
O 29 aug Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Freddie Ekblad Kvarntorpsgården Kerstin Boettge

Medtag kaffekorg, Avgift NäsbyAllé 72 08-756 75 99
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Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
 
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  

WS Workshop 

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

L 1 sep Solsta´ Dansen Kil Sun Town Squaredancers
14.00-21.30 B - A2 Mathias Alfredsson Sporthallen solstadansen@suntownsquaredancers.se
S 2 sep Jerry Jestin
11.00-15.00 Micke Gerkman 2 lokaler
L 1 sep 30-års jubileum Falköping Tidaholm Square Dancers
12.00-20.00 M - A1 James Wyatt, Vainor Törnqvist Folkets park Claes Törnqvist

Om mat önskas anm.senast 19/8 0706-459 757
Ti 4 sep Ringrostdansen Fruängsgården, Stockholm Ericsson Square Dancers
18.30-21.30 M P Michael Sotarn Lindberg Gamla Södertäljevägen 5 lars-erik.svensson @ericsson.com
O 5 sep Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Sven Andréason Kvarntorpsgården Kerstin Boettge

Medtag kaffekorg, Avgift NäsbyAllé 72 08-756 75 99
L 8 sep Uppstartsdans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
14.00-20.00 A1 A2 Jerry Jestin Råda Församlingshem Carina Geleff 0708-26 29 29
S 9 sep carinageleff@yahoo.se
11.00-17.00 C1
L 8 sep Höstdansen Linköping, Landerydsgården Blue Ribbon Squares
14.00-16.00 A1 A2 Calle Brunér Bokhagsv. 10 Bertil Carlsson 0705-211620 
16.00-20.00 B M B P Carola Nilsö 0733-225079
S 9 sep Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
14.00-17.00 A2 Sven Andréason Götalandsvägen 181, Örby Jan-Åke Karlsson 073-648 30 80
S 9 sep Uppstartsdans hösten 2012 Mölnlycke Pingvinerna
11.00-17.00 C1 Jerry Jestin Församlingshemmet 
Ti 11 sep Kickoff-dans Huddinge Huddinge Square Swingers
13.00-16.30 B36 - P Sven Andréason Kommunalvägen 26 Lars Petersson 070-778 94 93
O 12 sep Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Roine Eriksson Kvarntorpsgården Kerstin Boettge

Medtag kaffekorg, Avgift NäsbyAllé 72 08-756 75 99
To 13 sep Månadsdans Vinga Yellow Rockers Vinga Yellow Rockers
19 00-22 00 B - A2 Monica Arvidsson Kyrkytorget 5 info@vinga-sdc org tel 073-392 755119.00-22.00 B - A2 Monica Arvidsson Kyrkytorget 5 info@vinga-sdc.org, tel 073-392 7551
L 15 sep Nivådans A1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10.30-17.00 A1 Sten Axtelius IOGT-lokalen, Storgatan 10 Stefan Flink 070-307 83 37
L 15 sep September-dansen Norrtälje Eightmakers
17.00-21.00 B - A1 Michael Gerkman, 

Roland Reihell
IOGT-lokalen 2 vån 
Stockholmsv. 1

Ingela Thorvald 0707-48 76 87 
i.thorvald@hotmail.com

O 19 sep Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Micke Gerkman Kvarntorpsgården Kerstin Boettge

Medtag kaffekorg, Avgift NäsbyAllé 72 08-756 75 99
L 22 sep Gruvdansen Persberg (Filipstad) Clear River Dancers
13.00-19.00 A1 A2 / B M B P Tomas Hedberg Ordenshuset Ove Andersson 0590-185 61
L 22 sep Höstdans Staffanstorp Gripen Square Dancers
14.00-18.00 B - A1 Meddelas senare Biblioteket i Staffanstorp Natalie Johansson
L 22 sep Nivådans B + A2 Göteborg Vinga Yellow Rockers
11.00-17.30 B A2 Vingas klubbcaller Vingas klubblokal, Kyrkytorget 5

 info@vinga-sdc.org, 073-392 7551
S 23 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Roland Danielsson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
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VÄLKOMMEN TILL 
 
 
 

www.orebrosquaredancers.se    
 

31:a 
 
 

29-31 mars 2013 
 

Callers: 
Jerry Jestin, Bronc Wise 

Jesper Wilhelmsson 
Ingvar Pettersson 
Tomas Hedberg 

 

Hjärtligt välkomna hälsar 
Örebro Squaredancers 

Basic till A2 i tre hallar i tre dagar! 
Afterparty på lördagen! 

Basicdansare – dansa hela helgen, men betala endast för lördagen! 
 

För information: Hans Hofvander 
tfn: 019-26 27 28 

e-mail: 019262728@comhem.se 
 

 

Sommardansa i Örebro 
 

Klubblokalen på Beväringsgatan 2, Örebro 
Tid: 19-22   Inträde: 50kr (25 för ungdom) 

Servering finns! 
 

   7 juni Tomas Hedberg B-M-B-P 
14 juni Reine Hjärtström B-M-B-P 
28 juni Ingvar Pettersson* B-M-B-P 
26 juli Johnny Preston B-M-B-P 
2 aug Jon Hansell Nilsson B-M-B-P 
9 aug Jesper Wilhelmsson B-M-B-P 

16 aug Mathias Alfredsson A1-A2 
23 aug Freddie Ekblad B-M-B-P 

     * Jo, det är den Ingvar vi minns från förr!!! 

Oktoberfest 20 okt 
 

Tomas Hedberg 
 

Plusdans i partytempo och sedan party!!! 
 

15-1830 Plus - 30 min fika ingår 
1830-?? Middag i passande stil och party 

 
Kom i passande klädstil - pris för bästa klädsel! 

 
För mer information: Kristina Luhr 

klluhr@hotmail.com - 073-339 66 11 

Lördag 30 juni 2012 
 

Christer Bern 
 

            14:00-15:00 - C1 
            15:15-17:15 - A1-A2 
            17:15-18:00 - Paus med mat 
            18:00-21:00 - B-M-B-P 
 

För mer information: Inga-Lill Oscarsson 
inga-lill.o@telia.com - 073-057 96 66 
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Caller i närbild!

Namn: Lars Rawet
Ort: Södertälje
Klubb/ar: Figure of 8, Stockholm Square-
dancers, Ericsson Square Dancers, Vita Ber-
gen, Motiv8’s, Seniorerna och Näsby Park
Hemsida? www.annisurf.com/lasse

• När började du calla och varför?
Jag började calla 1985 i Nyköping för att det 
behövdes en caller i klubben. Vi körde bara 
med band och behövde någon som kunde cal-
la och lära ut, ingen ville så den med sämst 
förutsättningar började…och det var jag.
• Hur lärde du dig?
Jag gick en callerkurs för Andreas Macke, en 
tysk caller som kom hit till Sverige.
• Vilka nivåer callar du?
Från lågbasic till A2. Alla nivåer är ju roliga att 
calla men plus är nog roligast.
• Callar du både på kurs och dans?
Det är mest kurser egentligen, dans blir inte 
så ofta.
• Hur ofta callar du?
Just nu har jag kurs 2 ggr i veckan, och danser 
kanske 3 ggr per termin.
• Övriga uppdrag inom squaredans?
Vice ordförande i SACT (callerorganisationen 
i Sverige) och hjälper även till med SLUG-
kursen (Squaredans Ledar Utbildning Grund). 
Ledamot i en klubb.
• Ditt bästa callerminne?
Det var inte lätt… jag har så många bra caller-
minnen, men jag minns speciellt en callerclin-
ic för Kenny Reese i Norrköping. Något annat 
som var roligt, åtminstone efteråt, var när jag 
vände på skivan vid ett singingcall och bara 
mimade till den inspelade sången och fi ck ett 
väldigt beröm för min fi na sångröst.
• Ditt värsta callerminne?
På Bula-dansen 2009 hade jag lunginfl amma-
tion, men det visste jag inte förrän dagen efter 
när jag gick till doktorn. Samtidigt var det en 
väldigt lyckad dans, och min röst var perfekt 
för ”When the saints”…

• Vad upplever du som roligast i samband 
med din callning?
När man känner glädjen av att dansarna lär 
sig på kurserna.
• Upplever du något som svårt och/eller 
jobbigt?
Det jobbigaste är när man behöver prata med 
dansare som inte platsar.
• Har du några tips till andra som vill bör-
ja calla?
Ja, gå först en SLUG-kurs för att fördjupa dig 
inom squaredans och även prova på mikrofon-
teknik och sedan anmäl dig till en callerkurs.
• Hur ofta är du själv ute och dansar?
Jag går själv på kurs två gånger i veckan, 
försöker att ängla när det går och dansar ca 1 
gång i veckan. Det är lite periodvis.
• Något annat du vill nämna?
Jag har byggt en del calleranläggningar un-
der årens lopp och även en del högtalare för 
squaredansändamål. Och en rolig episod med 
det var när Ed Foote skulle calla på en av mina 
tidiga anläggningar och han tittade på den, kli-
ade sig i huvudet och sa ”Shall I use THAT?!”
• Några tankar inför squaredansfram-
tiden?
Vi måste få in nybörjare!
Och för egen del vill jag gärna fortsätta att 
förkovra mig inom squaredansen.
• Har du några övriga intressen?
Fotografering, datorer
• Någon kuriosa att bjuda på?
Jag försöker lära mig spela ukulele

Detta som du läst nu är tänkt att bli en ny 
serie där vi lär känna kända/okända callers i 
Sverige. Kanske kan det ge er en chans att 
anlita en ny caller. 
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Välkomna till 

MOTIV8’s OKTOBERFESTIVAL 
 

5 – 8 oktober 2012 

 

Todd Fellegy 
 

i Fruängsgården, Fruängen 
Gamla Södertäljevägen 5, Fruängen 

 
 

*) I Segersjö Folkets Hus, Tumba 
 
Mer info:   

Anna Yvonne Wulf Hemsidan: 
073-089 71 26 08-669 26 28 073-993 99 40 http://hodosi.com/motiv8 
 

PROGRAM 
1 Fredag 5/10 19-22 A2 
2 

Lördag 6/10 
10-13 C3A 

3 15-18 C2 
4 18.30-21.30 C1 
5 

Söndag 7/10 
11-14 C2 

6 15-18 C3B 
7 Måndag 8/10 *) 9.30-16 C3B 

Egen 
kaffeservering 

finns! 

Nytryckning av 
Lars-Erik Morells lärobok för A1/A2

Vill du lära dig squaredans och bli en bra dan-
sare måste du lära sig defi nitionerna för de 
olika callen. Du måste ju alltid snabbt uppfatta 
ett call och veta hur du gör i callet beroende 
på var i squaren du står.

Den här boken tycker jag är en alldeles ut-
märkt lärobok. Jag tittar ofta i boken för att 
fräscha upp minnet innan jag går på en dans. 

Allt är på svenska och tydliga bilder visar hur 
squaren ser ut när callet börjar och sedan mo-
ment för moment tills hela callet är klart. Jag 
har - i mitt eget exemplar - med blyerts ritat 
hur de olika dansarna rör sig till nästa posi-
tion. Boken är i A4-format.

Lars Erik Morell är författaren och han har till 
SAASDC överlämnat rätten att trycka upp nya 
ex. Boken kostar 100:-  varav 50:- går till vår 
fond för rekrytering av nybörjare. Portokost-
naden tillkommer. 

Är du intresserad och vill beställa boken, 
kontakta 

Björn Persson
Stenkastsgatan 11
421 36 Västra Frölunda 
nallepe@squaredans.se

eller till undertecknad
Jan-Olov Gezelius
Skogalundsvägen 24
131 42 NACKA   
jan-olov.gezelius@telia.com

13-14 Juli 2012 

 Jerry Story 
Johnny Preston 
Mathias Alfredsson 
Micke Gerkman

Jerry Story Johnny Preston  Mathias Alfredsson Micke Gerkman 
 
Datum: Fre 13 jul 

 
 
Lör 14 jul 

18.00 - 22.00   
22.30 - ?? Afterparty med trubadur 
Grillen är igång 
11.00 - 18.00 

Nivåer: B-C1 (på tre dansgolv) 

Plats: Kungälvsparken, Cafeteria och grill 
finns (Karta på baksidan) 

Priser:  
 

Fre 
Lör 
Båda dagar 

120 kr 
220 kr  
290 kr 
 

Frågor till:  Mathias Alfredsson, 070-699 22 77 
Vinga Yellow Rockers, 073-392 7551 
e-post: info@vinga-sdc.org 
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HIGH COAST 
FESTIVAL® 

17–19 augusti 
      Folkets Hus Gnistan, Björnavägen 68 

   Örnsköldsvik 
 

Callers: 
Carsten Nielsen, DK  
Tomas Hedberg, SE 

 

Upplysningar:  
Eva Hedström, tfn. 070–339 13 35 

www.ovikssquaredancers.com 

Basic 
Mainstream 

Plus 
A1 
A2 

 

 

Tack Örebro Squaredancers!
Vill tacka Örebro Squaredancers för en mycket lyckad Påskfestival 2012.

Alla vi som var där, kan inte nog tacka Er medlemmar i klubben
som jobbar under påskdagarna och många andra dagar både före

och efter påsken, för att vi squaredansare ska ha det sååååå trevligt!!

Alltid så positiva, välkomnande och glada är Ni i Örebro Squaredancers!!

Tack till Er callers, inte minst Thomas som kämpade med sin röst.

Tack till inregistreringspersonalen som tar emot oss med ett leende.

Tack till cafeteriapersonalen som ser till att vi får energi av olika slag.

Tack till Er som håller rent och snyggt i alla lokaler och på toaletterna.
          

Tack till lunchserveringspersonalen och kocken som serverade god mat 
               i trevlig miljö båda dagarna.

Tack till alla Er som arrangerade  ett perfekt afterparty med fi n dukning,
               god mat och härlig underhållning.

Vi beundrar Er alla som jobbat! Och ser  framemot  PÅSK 2013!

/ Lena Kjellgren, Helsingborg Squaredancers
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 

 

 

 
Seminariet 

 

är ett arrangemang för squaredansklubbar 
och dansare som är anslutna till SAASDC. 
Seminariet syftar till att utbilda och 
informera i ämnen som ska bidra till att 
squaredansen lever vidare. Klubbar som 
har lyckats delar med sig av recepten, och 
klubbar som vill ha tips och idéer får ta till 
sig detta. Seminariet arrangeras av SACT 
och SAASDC gemensamt. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Kunskapslistan - KL 

 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda för 
framförallt ledare men också för dansare. 
Listan ger även helt nya dansare 
möjligheter att kontrollera att de får den 
utbildning de har rätt till och därmed kunna 
ställa krav på sina kursledare. 
 
Kunskapslistan finns på: www.caller.nu 
 
Under rubrikraden LÄNKAR, välj HÄMTA 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Utbildning 

SACT Caller School 
 

 Del 1, del 2 och del 3   
Gick i April 2012. Nästa tillfälle ej beslutat. 
För mer information: Micke Gerkman, 070-
493 23 89 
 
SLUG – se separat annons i Squareinfo 
 

Kursledarkurs - en kurs för 
instruktörer. Kursen vänder sig till alla som 
lär ut, både de som callar och de som 
använder inspelat material. 
Vill din klubb stå som värd för nästa kurs? 
Kontakta Tomas Hedberg, 0706-12 36 15  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT CallerTalang 2012 
 
SACT har haft sitt årliga Convention. Denna 
tillställning inkluderar numera även en öppen 
dans, på nivå Plus, och med MÅNGA callers (i 
år: 11 stycken!). I år var vi i Hällekis, med 
Läckö Squaresdancers som med-arrangör. 
 
SACT vill här framföra vårt STORA tack för 
Läckö Squaredancers´s arbetsinsats. 
Fantastisk lokal, underbar mat, trevligt på 
ALLA sätt. 
 
Klubbar: Fundera på om ni vill arrangera 
SACT-convention med oss. Det drar dansare 
och är jättetrevligt. Många callers ger en fan-
tastisk variation. När detta kommer ut är 
2013 års SACT-convention-ort nog beslutad, 
men det kommer fler år. 
 
Även i år hade vi omröstning om bästa caller 
(av de som deltog i tävlingen: Leif ”Snuffe” 
Ericsson, Lasse Jägdahl, Gugge Törnquist, 
Sabine Karmsjö Stobin och Bosse Nilsö). Årets 
vinnare (trumvirvel, paus, spänd väntan…):  
 

Sabine Karmsjö Stobin 
 

Nivå-skyltning 
 
Vi vill uppmana ALLA klubbar, stora som små, 
att ha NIVÅ-SKYLTAR i danshallarna! Om 
det i lokalen skall dansas olika nivåer under 
ett pass. För DANSARNAS skull! 
 
Till CALLERS vill vi säga: Använd skyltarna 
RÄTT. Följande är från verkligheten:  
 
Anna kommer in i en danshall. Där finns en 
nivå-skylt Anna kan nivå 3. Hallens program 
är 3 och 4. Folk har börjat bilda squarer. 
Callern bläddrar låtar. Anna bjuder upp, och 
ställer sig i en square. Just när callern skall 
börja, DÅ kommer denne på att byta skylt! 
När folk redan är upp-squarade! 
 
På en dans med B, M, P blir detta MYCKET 
pinsamt för nygraduerade och andra/många: 
”Förlåt, men lilla jag kan inte detta, jag måste 
gå ifrån squaren”. 
 
Hur känns det, för ”drabbade”, tror ni? 
/Bosse Nilsö Sekreterare, SACT 
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Solsta’ Dansen 2012 
  1-2 september 

 

Jerry Jestin 
 

Mathias Alfredsson, Micke Gerkman 
Sporthallen i Kil (skyltat från 61:an) 

Lördag 14:00 – 21:30     Söndag 11:00 – 15:00 
Dans i 2 lokaler:      B   M   P   A1   A2 

 
Ett pris för hela helgen SEK 280:- /person (ungdom 120:-/person) 

(inkl 3 rätters middag på lördag) 
Traditionell klädsel 

Föranmälan: Namn och klubb senast den 26 augusti (max 150 pers) 
Glöm ej ange om det är någon mat ni ej kan äta 
Upplysningar; Göran Sjöström 070-587 26 13,  

E-mail: solstadansen@suntownsquaredancers.se 
http://www.suntownsquaredancers.se 

 

Välkomna! 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Internationell Squaredansfestival i Kina

27 april – 4 maj 2013

Thorsten Geppert Paul Bristow

Jingdong Hotspring heter hotellet där vi kommer
att dansa och bo. Det ligger 50 km öster om Beijing
och har en luftkonditionerad danslokal med
trägolv.Möjlighet till varma bad både utomhus och
inomhus. 40 kan få fotmassage samtidigt. Vi dansar
på nivåernaMainstream till A2. Dans både på
kvällarna och på dagtid under fem dagar.
Möjlighet till organiserade utfärder till kinesiska
muren och andra sevärdheter.

Resan är på en vecka, med möjlighet att förlänga
resan i Beijing, eller åka iväg till andra delar av Kina.

Priset för resan till Beijing, Visum, transfer till och
från flygplatsen, boende och dans i en vecka blir
12 600 kr.Man kan äta billigt på hotellet. Teknisk
arrangör blir som vanligt Lotus Travel. Skicka ett
mail till adressen jag skapat för denna squaredans
festival, om du vill ha mer information.

Chinafestival2013@gmail.com Göran Wetterqvist
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Dansa med fötterna och huvudet – 
inte med händerna!

Inför Convention är det nog dags att återigen 
påminna vad Bronc Wise brukar säga, dvs 
ovanstående rubrik. Man ska ha kontakt men 
inte hålla i eller hålla fast. Utmärkt beskrivn-
ing  nns i Kunskapslistan!
Min tidigare insändare i ”handfrågan” intogs 
i Square-Info nr 2 / 2010 under ”Vett och 
etikett” och där har jag beskrivit mina tankar i 
frågan. Så – det enda jag nu ber om är:
När du dansar med någon i vita bomullshand-
skar så kan det vara jag och då vill jag att du 
bara har lätt kontakt och inte tar tag i mina 
händer och jag vill absolut inte ha några tum-
mar överhuvudtaget på mina händer.  Jag ser 
fram emot årets Convention i Märsta och hop-
pas att jag ska kunna dansa mycket, men det 
beror till stor del på er andra dansare....

Yellow Rock!
Ann Olsbro
(medlem i Ericsson Square Dancers, 
Sollentuna Sqd och Motiv8´s)

Utklipp ur KL Version 3.16, sidan 23

9. Styling, handhållning
Det  nns ett antal olika sätt att hålla händerna 
i olika situationer. Dessa är listade och förkla-
rade i de nitionerna:
a) Couple Handhold
Denna handfattning kräver viss uppmärksam-
het.
Utgångspunkten är att herrar håller hand a-
torna uppåt och damer nedåt.*
Om du, som dansare, håller någon av sam-
ma kön i din vänstra hand, ska du hålla din 
vänstra hand med hand atan nedåt. Likaledes 
om du håller någon av samma kön i din högra 
hand, ska du hålla din högra hand med hand-
 atan uppåt.**
b) Forearm Hold
c) Handshake Hold/Pull By
d) Loose Handhold (i t.ex. Box the Gnat)
e) Hands Up (i t.ex. Ocean Waves)
f) Box Star/Packsaddle/Palm Star
g) Promenade (med eller utan "skirt work")
h) Twirl
Dessa måste alla läras ut under Basic-kursen.
Det  nns dock en generell regel som gäller 
för alla handgrepp: Håll försiktigt. En dansare 
ska aldrig hålla hårt i någon annans hand eller 
arm. Dansen utförs med fötterna och händer-
na används huvudsakligen för markering av 
formationen. Tänk på att ett ganska måttligt 
tryck med t.ex. tummen kan ge blåmärken. 
Försök aldrig rätta någon annan dansare med 
att rycka eller dra, eftersom dessa oväntade 
rörelser är de mest sannolika att ge skador. 

* Det  nns de som förespråkar vänster/hög-
erdansare i stället för herrar och damer, men 
det följer inte Callerlabs intentioner. Det bör 
noteras att det  nns formationer där vänster/
högerdansare inte är tillämpligt.
** Notera att könet avgörs av på vilken plats 
en dansare ställer upp i början av tipen. Denna 
regel är också tillämpbar på "facing dancers" 
av samma kön, som ska göra Single Circle. 
Det  nns förespråkare för denna regel som 
den primära regeln, men det följer inte Caller-
labs intentioner.

Square Dance 

Live 

7 okt 2012 
 
            

 
 

10:e Dieseldansen 
Kom och dansa till  bluegrassbandet 

Cold Mountain Band 

Callers: Jack Borgström och Calle Brunér 
Program: Basic, Mainstream och Plus 

Tid: 14.00 – 18.00 
Entré:  100 kronor 
Servering: Kaffe, smörgåsar  
Klädsel: Gärna denim 
Shop: Squaredanssaker 
Hemsida:  www.saltsjo.se 
Info: Pipu Enbacka tel 0736426371 
Adress: Marcusplatsen 17, Sickla, Nacka  

Välkomna

Square Dance 

Live 

7 okt 2012 
 
             

 
 

10:e Dieseldansen 
Kom och dansa till  bluegrassbandet 

Cold Mountain Band 

Callers: Jack Borgström och Calle Brunér 
Program: Basic, Mainstream och Plus 

Tid: 14.00 – 18.00 
Entré:  100 kronor 
Servering: Kaffe, smörgåsar  
Klädsel: Gärna denim 
Shop: Squaredanssaker 
Hemsida:  www.saltsjo.se 
Info: Pipu Enbacka tel 0736426371 
Adress: Marcusplatsen 17, Sickla, Nacka   Välkomna
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Klubbinformation 
(uppdaterad maj 2012)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klub-
ben logga in och registrera/uppdatera 
klubbinformation, danser, delegater, adresser 
för distribution av tidningen samt plocka 
ut etiketter. På hemsidan finns en enkel 
användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta webmaster eller sekreterare.
Synpunkter till webmaster. 

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan före stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben 

registrerar själv sina danser. 
 Dansen visas på listan när den godkänts. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 0491-921 90.

Beställningar
Kursmaterial 
Priser   Engelska  Svenska 
Mainstream   25:-   15:-
Plus    20:-   15:- 
Handböcker på svenska är utan bilder. 

Svensk A1/A2 handbok - L-E Morell 100:- 

Övrigt
Diplom/Regler per set    5:- 
Conventionbadge     40:- 
Conventiondangler 10 års / 20 års  30:-

Beställningar görs hos Björn Persson, Sten-
kastsgatan 11, 421 36 Västra Frölunda, 031-
21 00 71 eller nallepe@squaredans.se 

Kom Ihåg
Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande 
och kontaktperson uppdateras på hemsidan. 
Eventuella stadgeändringar skall skickas 
elektroniskt till SAASDC:s sekreterare. 

Utse och anmäl delegater till SAASDC:s 
årsstämma, stämmohandlingar finns på 
hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan. 
Registreringstid: 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-
Info. Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

CD-skiva 
 “Introduktion till squaredans” 

Beställning görs hos Marianne Hjelm, Västerslänt 
119, 424 35 ANGERED. OBS! Tänk på att skivan 
är en introduktion för personer som aldrig 
dansat, ingen kurs-cd.

En CD-skiva   50:-
Tre CD-skivor  100:-

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken.Samtliga klubbars aktuella 
stadgar skall fi nnas hos SAASDC:s sekreterare, i 
elektronisk form. Kontaktperson för stadgefrågor 
är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen fi nns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den fi nns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott, en portokostnad 
på 20 kr/år för 4 nummer av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  
Ledamot/webmaster, Björn Mattsson: 
bjorn@squaredans.se
Sekreterare, Camilla Cronholm: 
camilla@squaredans.se, 
Överstegränd 6, 563 31 GRÄNNA
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www.vinga-sdc.org · tel 073-392 7551 · e-post info@vinga-sdc.org 
Se hemsidan för aktuell information · Med reservation för ändringar

Sommar - Höst 2012 

Vinga Yellow Rockers
Kyrkbytorget, Göteborg

23 aug - Två hallar 
B-A2, Bengt och Sten

30 aug - En hall 
B-A2, Catrine Dellbing

6 sep - A1, A2 
Bengt Geleff

13 sep Månadsdans 
Monica Arvidsson
20 sep - B, M, P 
Gugge Törnquist

27 sep - Två hallar 
B-A2, Gugge, Catrine

4 okt - A1, A2 
Sten Götharson

11 okt Månadsdans 
Gunilla Hammarlund
18 okt - B, M, P  
Gugge Törnquist

25 okt - Två hallar 
B-A2, Bengt, Catrine 

1 nov - A1, A2 
Gugge Törnquist 

8 nov Månadsdans
15 nov - B, M, P  
Bengt Geleff

22 nov - Två hallar 
B-A2, Bengt, Catrine 

29 nov - En hall 
B-A2, Catrine Dellbing

6 dec Julavslutning

Torsdagar på Vinga
På våra klubbdanser i höst kommer vi inte längre att ha alla nivåer på alla kvällar. Se nivå nedan 

Prova På
Bjud med dina vänner till Square-
danskurs i höst. Vi har Prova-På den 
27 aug och 3 sep. Nybörjar kursen 
fortsätter sedan på måndags  kvällar.

Sommardanser på 
Flunsan 2012
To 14 juni Catrine Dellbing 
To 19 juli Bengt Geleff 
To 9 aug Gugge Törnquist 
(vid regn, klubblokalen)

Terminsstart Ons 15 aug  
Nasser Shukayr (USA)

Vi startar höstterminen med en av 

världens mest kända callers.  

Vi  börjar kl 18 och håller på till kl 22.  

Observera att det är en onsdag.

Höstens kurser
Mån Basic (term 1) - A1 (term 3) 
Tis  Plus (term 3) -  Ms (term 1 av 2) 
On  C1 (term 3)

Nivådanser 2012
En hel dag med squaredans på en 

nivå med fyra callers (2 hallar).  

Vi börjar kl 11.00 och slutar 17.30

Lö 26 maj - M och A1

Lö 22 sep - B och A2

Lö 27 okt - Plus och C1(-)

y y
Kungälv SummerJamFre-Lö 13 - 14 juli 2012Jerry Story - Johnny Preston Mathias Alfredsson - Micke GerkmanSe separat annons

Halloweendans 2-3 nov 2012Björlandagårdens skola Fre 17:30 - 22:30 – A1, A2 Lör 12:00 - 20:00 – B23 - Plus  Jerry Jestin (USA), Hanna Tenenbaum (lö)
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2012

Fredagen den 2 november
Session 1 Kl 19:00 – 22:00 Nivå: M, P

Lördagen den 3 november
Session 2 Kl 11:00 – 14:00 Nivå: C1
Session 3 Kl 15:00 – 18:00 Nivå: A2

Fruängsgården
Gamla Södertäljevägen 5, Fruängen i Stockholm
1 session 80 kr, juniorer 40 kr
2 sessioner 140 kr, juniorer 70 kr
3 sessioner 160 kr, juniorer 80 kr

Frågor: lars-erik.svensson@ericsson.com tel: 010-719 1071
Se även www.ericssonsquaredancers.se

TToommaass HHeeddbbeerrgg
ccaallllaarr fföörr oossss!!

 

Välkommen att fira med oss! 
 

LÖRDAGEN DEN 24 NOVEMBER 2012 
KL 12.00 – 17.00 

 
på 

Best Western Täby Park 
Kemistvägen 30, Täby 

 
Callers: Sven Andréason 

och Svante Jordeskog 
 

Basic till A1 

Tvårätters lunch, eftermiddagskaffe och kaka ingår! 
 

Avgift: Klubbmedlemmar 250 kronor 
Övriga 350 kronor 

 
Anmälan genom inbetalning 

till klubbens pg 17 75 17-0 
senast 9 november 2012 

 
Näsbyparks Squaredanceklubb 

www.dansshopen.nu

Webshop & Postorder
Fraktfritt inom Sverige

Butik Nygatan 28 Örebro
019-101 505

Sara svart 33-44
995:-

Robin svart 37-49
995:-

Amalgam svart eller svart/vit
33-44 495:-

995:-

Bleyer Bugg svart eller vit 34-44
595:-

DS 19 svart 34-41
595:-

Bloch 528 Canvas svart 34-46
795:-
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* Under vecka 23 & 25 kommer morgondansen vara var för sig och på kvällen är det gemensam dans efter 
kaffepausen.
 

 
Anmälningar görs direkt till:

Sofie Bemervik , Tel: 0485-223 00 , E-post: info@bodabaden.se

Vecka Datum Program Callers

v 23 A 2/6 - 8/6 Squaredance Seniorvecka Basic* Svante Jordeskog, 
Roland Danielsson

v 23 B 2/6 - 8/6 Squaredance Seniorvecka MS* Svante Jordeskog, 
Roland Danielsson

v 24 9/6 - 15/6 Squaredance Seniorvecka Plus Svante Jordeskog, Calle Brunér

v 25 A 16/6 - 22/6 Squaredance Seniorvecka A1* Calle Brunér, Christer Bern

v 25 B 16/6 - 22/6 Squaredance Seniorvecka A2* Calle Brunér, Christer Bern

v 26 A 23/6 - 29/6 Squaredance MS Freddie Ekblad, Robert Milestad

v 26 B 23/6 - 29/6 Linedance Intermediate och uppåt Bo Wallin m.fl.

v 27 30/6 - 6/7 Squaredance Plus Richard Björk, Robert Björk,
Jack Borgström

v 28 A 7/7 - 13/7 Squaredance A1 Jack Borgström, Stefan Sidholm,
Richard Björk, Robert Björk

v 28 B 7/7 - 13/7 Squaredance Basic Jack Borgström, Stefan Sidholm,
Richard Björk, Robert Björk

v 29 14/7 - 20/7 Squaredance A2 Jack Borgström, Stefan Sidholm

v 30 21/7 - 27/7 Squaredance C1 Introduktion 
(inte hela programmet) Bronc Wise, Freddie Ekblad

v 31 28/7 - 3/8 Squaredance C1 Bronc Wise, Nils Trottmann

v 32 A 4/8 - 10/8 Squaredance C2 Bronc Wise, Thomas Bernhed

v 32 B 4/8 - 10/8 Ungdomsvecka Meddelas senare

v 33 A 11/8 - 17/8 Squaredance C3A Introduktion 
(inte hela programmet) Bronc Wise, Thomas Bernhed

v 33 B 11/8 - 17/8 Squaredance C3B Bronc Wise, Thomas Bernhed

v 33 C 11/8 - 17/8 Linedance Easy/Intermediate Lotta Svedberg m fl

Bödabaden 2012 

J   O   Y    O   F    D   A   N   C   I   N   G
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ÅSA BRATT
LÄNSMANSVÄGEN 105
192 70  SOLLENTUNA

Bryta mönster

Ett samarbete mellan:

Välkommen till
Squaredans-seminariet

Seminariet är mötesplatsen för alla engagerade squaredansare som vill hålla
sig uppdaterade och vara med och utveckla squaredansen i Sverige.

2-3 mars 2013
Quality Airport Hotel Arlanda

Arlandastad, Stockholm

Ett samarb

m vill hålla

Squaredans-sem
inariet-2-3mar

s
20

13

-

SACT

För att inte squaredansen skall hamna i klistret utan åter bli på 
tapeten gäller det nu att BRYTA MÖNSTER! 

Du som inte tidigare deltagit i något squaredansseminarie – 
ta nu möjligheten att knyta nya kontakter, 

diskutera och komma med innovativa förslag och idéer 
till squaredansens positiva utveckling! 




